ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 28.08.2023 г. № 1421/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет иностранных языков
и зачислении на 1 курс в 2023 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

баллов
Английский

язык
Обществозн

ание
Русский

язык

Основы
педагогики и
психологии

Английский
язык для

профессиона
льной

коммуникац
ии

1. 44.03.01 Педагогическое образование
1.1. Профиль. Иностранный язык (английский язык)

1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 173-354-512 63 Российская
Федерация 27 от 28.08.2023 - 85

ЕГЭ
88

ЕГЭ
84

ЕГЭ - - 257

1.1.1.2. 158-875-926 43 Российская
Федерация 27 от 28.08.2023 - 83

ЕГЭ
67

ЕГЭ
94

ЕГЭ - - 244

1.1.1.3. 169-397-905 41 Российская
Федерация 27 от 28.08.2023 5 78

ЕГЭ
78

ЕГЭ
82

ЕГЭ - - 243

1.1.1.4. 177-328-43394 Российская
Федерация 27 от 28.08.2023 - 81

ЕГЭ
67

ЕГЭ
91

ЕГЭ - - 239

1.1.1.5. 156-139-42467 Российская
Федерация 27 от 28.08.2023 - - - 78

ВИ
75
ВИ

76
ВИ 229

1.1.1.6. 189-713-64019 Российская
Федерация 27 от 28.08.2023 5 78

ЕГЭ
59

ЕГЭ
82

ЕГЭ - - 224

1.1.1.7. 159-883-626 38 Российская
Федерация 27 от 28.08.2023 - - - 68

ВИ
82
ВИ

72
ВИ 222

1.1.1.8. 135-498-915 01 Российская
Федерация 27 от 28.08.2023 - 82

ЕГЭ
61

ЕГЭ
78

ЕГЭ - - 221

1.1.1.9. 178-546-672 27 Российская
Федерация 27 от 28.08.2023 - 68

ЕГЭ
59

ЕГЭ
89

ЕГЭ - - 216

1.1.1.10. 166-804-488 98 Российская
Федерация 27 от 28.08.2023 - 48

ЕГЭ
73

ЕГЭ
93

ЕГЭ - - 214

1.1.1.11. 189-425-824 20 Российская
Федерация 27 от 28.08.2023 - - - 48

ВИ
90
ВИ

74
ВИ 212

1.1.1.12. 169-116-678 94 Российская
Федерация 27 от 28.08.2023 - - - 60

ВИ
80
ВИ

72
ВИ 212

1.1.1.13. 174-630-568 78 Российская
Федерация 27 от 28.08.2023 - - - 72

ВИ
65
ВИ

73
ВИ 210

1.1.1.14. 161-335-128 31 Российская
Федерация 27 от 28.08.2023 - 79

ЕГЭ - 60
ВИ

62
ВИ - 201

1.1.1.15. 187-482-728 25 Российская
Федерация 27 от 28.08.2023 - 67

ЕГЭ
61

ЕГЭ
62

ЕГЭ - - 190

1.1.1.16. 189-211-697 99 Российская
Федерация 27 от 28.08.2023 - 57

ЕГЭ
62

ЕГЭ
65

ЕГЭ - - 184

1.1.1.17. 170-403-027 11 Российская
Федерация 27 от 28.08.2023 - 56

ЕГЭ
57

ЕГЭ
70

ЕГЭ - - 183

1.1.1.18. 166-259-915 04 Российская
Федерация 27 от 28.08.2023 - 63

ЕГЭ
50

ЕГЭ
70

ЕГЭ - - 183

1.1.1.19. 167-577-804 25 Российская
Федерация 27 от 28.08.2023 5 53

ЕГЭ
59

ЕГЭ
65

ЕГЭ - - 182

1.1.1.20. 162-095-131 45 Российская
Федерация 27 от 28.08.2023 - 37

ЕГЭ - 69
ЕГЭ

72
ВИ - 178

1.1.1.21. 167-557-059 06 Российская
Федерация 27 от 28.08.2023 - 51

ЕГЭ
44

ЕГЭ
79

ЕГЭ - - 174